
Nyní můžete do svých herních karet namísto log kvality vystřižených z obalů potravin 

použít i BONUSOVÉ SYMBOLY – KLASÁČKY PERNÍČKY, které najdete v tomto dokumentu. 

Dokument si vytisknete, Klasáčky perníčky vystřihnete a nalepíte, stejně jako loga kvality 

vystřižená z obalů, do herní karty, kterou následně zašlete na adresu našeho P. O. BOXu.

 

BONUSOVÉ SYMBOLY – KLASÁČKY PERNÍČKY  

lze použít v maximální počtu 7 na každou herní kartu. 

Celkový počet log a bonusových symbolů musí být stále 40. 

 

Platná herní karta tak nyní může obsahovat například 40 log z obalů potravin, 

anebo 39 až 33 log z obalů + 1 až 7 BONUSOVÝCH SYMBOLŮ.

Použití symbolů je platné do konce soutěže.

   

Podrobná pravidla naleznete zde.

 

Zábavné soutěžení a krásné Vánoce!

Klasáček

Klasáčci Perníčci k vystřižení:

MILÍ SOUTĚŽÍCÍ, 
MÁME PRO VÁS DÁREČEK 
OD KLASÁČKA!

http://www.akademiekvality.cz/download/contest/strihej-kolem-dokola/pravidla-podzimni-soutez-2023.pdf

